
ZARZĄDZENIE NR 279/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, Dz. U. z 2015 r. poz. 357) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szlendak Izabela ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Brzostowska Agnieszka Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 9 

4) Żwirska -Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie 
nauczania poczatkowego 
studia podyplomowe 
filologia polska 
logopedia dzieci 
z zaburzeniami komunikacji 
językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 

5) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie 
integracji i edukacji 
przedszkolnej i szkolnej 
nauczanie początkowe i 
wychowanie przedszkolne 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szczygielska Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Renkiewicz Gabriela Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45 

4) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie 
integracji i edukacji 
przedszkolnej i szkolnej 
nauczanie początkowe i 
wychowanie przedszkolne 
zarządzanie oświatą 

5) Żwirska -Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie 
nauczania poczatkowego 
studia podyplomowe 
filologia polska 
logopedia dzieci 
z zaburzeniami komunikacji 
językowej 
oligofrenopedagogika 
pedagogika lecznicza 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kławsiuć Tomasz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Stempińska Grażyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Żylik Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej 
przygotowanie do życia 
w rodzinie 
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Steinke-Wawrzyniak Monika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Stempińska Grażyna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Wojtkiewicz Bożena Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56 

4) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej 
przygotowanie do życia 
w rodzinie 
organizacja i zarządzanie oświatą 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Kochanek Paweł ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Miętus Beata Dyrektor Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych 

4) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej 
przygotowanie do życia 
w rodzinie 
organizacja i zarządzanie oświatą 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Krupa Michał ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Miętus Beata Dyrektor Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej 
przygotowanie do życia 
w rodzinie 
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Paćko Tomasz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Moskal Elżbieta Dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji 
Morskiej i Politechnicznej im.prof. H.Mierzejewskiego 

4) Andruch Beata Katarzyna 

ekspert z listy MEN - mgr ekonomii 
pedagogika lecznicza 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
praktyczna nauka zawodu 
organizacja i zarządzanie oświatą 
zarządzanie oświatą 

5) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Dominiczak Blanka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kowal-Marcinkowska Renata Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych 

4) Andruch Beata Katarzyna 

ekspert z listy MEN - mgr ekonomii 
pedagogika lecznicza 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
praktyczna nauka zawodu 
organizacja i zarządzanie oświatą 
zarządzanie oświatą 

5) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Pałęga Maja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Kołodziej Ewelina Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kowal-Marcinkowska Renata Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych 

4) Andruch Beata Katarzyna 

ekspert z listy MEN - mgr ekonomii 
pedagogika lecznicza 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
praktyczna nauka zawodu 
organizacja i zarządzanie oświatą 
zarządzanie oświatą 

5) Miętus Beata 
ekspert z listy MEN - mgr inżynier elektryk 
teoretyczne przedmioty zawodowe 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 279/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 lipca 2015 r.

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-18767747

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Soska
Instytucja: Urząd Miasta Szczecin
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  15 lipca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D3F81EAD-BDD6-4479-952C-CE66611A35E2. Podpisany Strona 1




